PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  0207/2004

DATA:  06/12/2004

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 007/2004

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO SENHOR JOSÉ FERREIRA LEITE.

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros desta Comissão para exarar parecer ao Projeto de Decreto Legislativo n° 007/2004, cuja súmula: Concede título de cidadão sorrisense ao senhor José Ferreira Leite. Em análise a matéria somos de parecer favorável a sua tramitação em Plenário, pois o mesmo é legal e constitucional. Votam com este relator os demais membros desta Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro